
Zarządzenie Nr 30 / 2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 28.09.2020 roku

w sprawie:  zmian w organizacji pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach
w  celu  zapobiegania  oraz  zwalczania  zakażenia  wirusem  SARS-CoV-2  i  rozprzestrzeniania  się
choroby zakaźnej u ludzi, wywołanej tym wirusem 

 

Na podstawie  § 21 ust  2  i  3  Rozporządzenia  Rady Ministrów  z  dnia  07 sierpnia 2020r.
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń,  nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem
stanu epidemii  (Dz. U. poz.  1356 ze zm.) oraz § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  21/2020  Dyrektora
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  11.08.2020r.  w  sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach, zarządza się, co następuje: 

          § 1

1. Do odwołania, dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym
pomieszczeniu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach nie może być większa niż
1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi
interesantów.
2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1, nie ma zastosowania do osób wymienionych w § 21 ust. 3
Rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  07 sierpnia  2020r.  w sprawie  ustanowienia  określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii.

§ 2

Wprowadza się procedurę postępowania z osobą znajdującą się w budynku MOPS, co do której
zachodzi podejrzenie zarażenia wirusem SARS-CoV-2: 
1. Osobę, co do której zachodzi uzasadnione podejrzenie zarażenia wirusem SARS-CoV-2 należy

niezwłocznie odizolować od pozostałych poprzez umieszczenie w oddzielnym pomieszczeniu
(pokój 108,  I piętro) w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach
i pozostawić pod opieką pracownika zgłaszającego z zachowaniem procedur bezpieczeństwa. 

2. Następnie  należy  powiadomić  telefonicznie  (041 274-55-93)  stację  epidemiologiczną
w Starachowicach (SANEPID) i postępować zgodnie z otrzymanymi zaleceniami.

§ 3

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  5/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach            w sprawie wprowadzenia zmian w organizacji pracy Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej  w Starachowicach  w celu  zapobiegania  oraz  zwalczania  zakażenia  wirusem



SARS-CoV-2 i rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej u ludzi, wywołanej tym wirusem zmienione
Zarządzeniem Nr  9/2020  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach
z dnia 05 maja 2020 roku.

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Starachowicach.  

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie MOPS, w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk


